Azərbaycanın digər şəhərləri kimi, Şuşada da məscid ti-

kintisinə böyük diqqət göstərilirdi. Qarabağ tarixçiləri Mirzə

Camalın və M.Baharlının verdikləri məlumatlardan aydın olur

ki, burada ilk məscid Pənahəli xanın hakimiyyəti dövründə

qamışdan tikilmiş, İbrahimxəlil xan isə hicri 1182-ci ildə (mi-

ladi 1768/69) həmin məscidin yerində daş və əhəngdən yeni

Cümə məscidi tikdirmişdi [3,113]. XIX əsrdə Şuşada daha üç

Cümə məscidi inşa edilmişdi. Şuşanın sonuncu – dördüncü

Cümə məscidi 1883-cü ildə Gövhər ağanın vəsaiti hesabına

Kərbəlayi Səfı xan Qarabaği tərəfindən tikilmişdir.